CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN HỌC TRÁI TUYẾN

	Kính gửi:	- Ban chỉ đạo tuyển sinh huyện Củ Chi;
			- Hội đồng tuyển sinh trường Trung học cơ sở An Nhơn Tây.

Tôi tên: ……..……………………………………………………………………………………..
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ: ……………………..……………………………………………………………………..
Số điện thoại di động: ………..…………………………………………………………………
Là phụ huynh em: ………………………………...……………………………………………..
Sinh ngày: ………………….……………………………………………………………………..
Hiện đang học lớp: ………… trường Tiểu học ……………………………………….……..
Năm học: ………………………………………
	Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Chỉ đạo tuyển sinh huyện Củ Chi, Hội đồng tuyển sinh trường THCS An Nhơn Tây cho tôi được đăng ký nhập học trái tuyến vào lớp 6 cho học sinh: ………………………………………………………… tại trường THCS An Nhơn Tây năm học 2022 – 2023.
Lý do: …………………………………………………………………………………….
………..……………………………………………………………………………………………..
Tôi cam kết thực hiện đầy đủ nội quy, quy định của nhà trường
Rất mong được Quý Lãnh đạo các cấp xem xét giải quyết. Tôi thành thật biết ơn.

							 Củ Chi, ngày ……tháng … năm 2022
								      	Người làm đơn
Hồ sơ gồm:
- Đơn đề nghị xét tuyển ngoài tuyến;
- Bản sao Giấy Khai sinh hợp lệ;
- Bản sao Hộ khẩu (khi nộp mang bản
 chính để đối chiếu);
- Giấy tờ chứng nhận ưu tiên (nếu có).